Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7708/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de retirada de entulho depositado em praça localizada, no Jardim Belo Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de retirada de entulho, depositado em praça, localizada na Rua Haiti com Rua Bolívia, Jardim Belo Horizonte.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores alegam que, há um grande descarte de lixo e entulhos na referida praça, que há momentos que o local mais parece um descarte de eco ponto, pedem a instalação de uma placa proibindo despejo de lixo e entulhos, sob pena de multa.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

c38e3bf4-9643-43ec-9574-d5c14f7701c6.png
PROTOCOLO 12207/2017 - 06/10/2017 10:16

image1.jpeg

image10.jpeg